ECOSAN – Unità di produzione acqua calda sanitaria
Cod. ECOSXXX
ISTRUZIONI PER INSTALLAZIONE E MESSA IN OPERA
CONTENUTI
Avvertenze per la sicurezza................................. 2
Avvertenze generali ............................................. 2
Prima dell’installazione ........................................ 2
Descrizione ........................................................... 2

Il controllo della temperatura di erogazione dell’acqua
calda è realizzato per mezzo di un apparato elettronico,
con algoritmo PID, il quale rileva la temperatura
istantanea, grazie all’apposita sonda, ed agisce sul
sistema attraverso la valvola motorizzata 2 vie modulante
posta sul circuito primario dello scambiatore.
Mediante la tastiera ed il display a bordo unità è possibile
modificare la temperatura di erogazione dell’acqua calda
sanitaria ed attivare/disattivare alcune funzioni descritte
successivamente.
Quando la produzione di acqua calda sanitaria è attiva,
l’unità alimenta elettricamente un circolatore primario
(optional) necessario alla circolazione del fluido termo-
vettore all’interno del dispositivo stesso.
Versioni disponibili
- ECOSP35   versione potenza nominale 35 kW
- ECOSP50   versione potenza nominale 50 kW
- ECOSP60   versione potenza nominale 60 kW
- ECOSI35   versione 35kW senza circolatore
(predisposto per installazione e gestione circolatore
lato impianto 1"x130 mm)
- ECOSI50   versione 50kW senza circolatore
(predisposto per installazione e gestione circolatore lato
impianto 1"x130 mm)
- CEK Mantello in lamiera verniciato a polvere epossidica
RAL 9010 (Abbinabile a tutti i modelli)